
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT  

OA.0050.236.2023 

 

Zarządzenie Nr 236/2023 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 września 2023 roku 
 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego w Łańcucie 

 

 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) zarządzam co 
następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do wyłożonego do 
publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miasta Łańcuta, sporządzonego na podstawie uchwały Rady Miasta Łańcuta  
Nr XLVIII/332/2022 z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w Łańcucie. 

 
 

        § 2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag o których mowa w §1 stanowi załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 
 

 
        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 
 

Rafał Kumek 
 


